
*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **Zu Anwendungen, Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren 
Arzt oder Apotheker.  ***Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben..  Artikel können auch ähnlich in der Abbil-
dung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht.  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  Alle genannten 
Preise inkl. MwSt. gültig vom 15.09. – 30.11.2025.

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Besuchen Sie uns auch auf
Facebook & Instagram

�����!�s!:f!:2s��� '13rieftascfie 

Schnäppchenjagd und erhalten 

Rabatt auf jeden Einkauf !

(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie 

bei uns immer Top-Angebote! 

			    			    Bei uns haben Sie die Wahl:Bei uns haben Sie die Wahl: 
Bonuspunkte oder Payback-Punkte! Sie sparen garantiert! 
(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie bei uns immer Top-Angebote!

Rezepte ganz einfach per gesund.de-App

Synofen® 500mg / 200 mg

20 St Filmtabletten | Wirkstoffe: 
Paracetamol, Ibuprofen | PZN: 18218515 | 
AVP € 10,98 | Grundpreis € 0,55/St

Aktionspreis € 8,24
Sie sparen 25 %

Dobendan® direkt 
Flurbiprofen Spray  

zur Behandlung von 
akuten Halsschmerzen ***

15 ml Halsspray | Wirkstoff: Flurbiprofen | 
PZN: 11024417 | AVP € 16,49 | 
Grundpreis € 1.099,33/1l

Gelomyrtol® forte

Zur schleimlösenden 
Behandlung bei Bronchitis und Nasenne-
benhöhlenentzündung**-

Aktionspreis € 11,84
Sie sparen 20 %

20 St Kapseln | Wirkstoff: Mischdestillat 
aus Eucalyptusöl, Apfelsinenschalenöl, Myrtenöl 
und Zitronenöl 300 mg  | PZN: 01479157 | 
AVP € 14,80 | Grundpreis € 0,74/St

***

ACC® akut 600 

20 St Brausetabletten | Wirkstoff:  Ace-
tylcystein 600 mg | PZN: 00010808 | 
AVP € 19,99 | Grundpreis € 1,00/St

bei erkältungsbedingter Bronchitis **

Aktionspreis € 15,99
Sie sparen 20 %

Geloprosed®

bei grippalen Infekten***

10 St Pulver zum Einnehmen |  Wirk-
stoffe: Paracetamol, Phenylephrin | 
PZN: 19714251 | AVP € 15,49 | 
Grundpreis € 1,55/St 

OMNI BIOTIC 10® 

20 x 5 g Pulver im Portionsbeutel | 
PZN: 13584824 | AVP € 33,50 | 
Grundpreis € 335/kg

**
Aktionspreis € 26,80

Sie sparen 20 %
Aktionspreis € 12,37

Sie sparen 25 %

Aktionspreis € 11,61
Sie sparen 25 %



Dr. Sandra Dittmann e.K.
Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 | Fax 0721-592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Ihre Apotheke im WestenIhre Apotheke im Westen	

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

Nutzen Sie auch 
die Vorteile unserer 

Kundenkarte!

Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl*
Coupon mitbringen und sparen!

Vom 15.09. – 30.11.2025
Pro Person nur ein Coupon

*ausgenommen verschreibungspflichtige 
Arzneimittel und Sonderangebote

Orthomol® chondroplus 

30 St Granulat/Kapseln | 
PZN: 18052351 | AVP € 67,99 

**

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

GINKOBIL® ratiopharm 
120 mg

120 St Filmtabletten | Wirkstoff: Ginkgo- 
biloba-Blätter-Trockenextrakt | PZN: 06680881  
AVP € 92,99 | Grundpreis € 0,77/St

**

Dr. Sandra Dittmann e.K.
Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 | Fax 0721-592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Aktionspreis € 65,00
Sie sparen 30 %

Aktionspreis € 62.00 
+ 5 € Sonderrabatt 
+ 10 % mehr Inhalt 

ArmoLIPID WOMAN 50+

30 St Softgelkapseln | PZN: 19691194 | 
AVP € 24,96 | Grundpreis € 0,83/St

unterstützend bei 
Wechseljahresbeschwerden **

Kennenlernpreis € 22,50

Aktionspreis je € 27,7530 St Tabletten | Wirkstoffe: Melatonin, 
Passionsblumen-, Melissen-, Baldrianwurzel-
extrakt | PZN: 18728794 | AVP € 16,99 | 
Grundpreis € 0,57/St

DR. THEISS Melatonin 
Ein- & Durchschlaftabletten

Aktionspreis € 13,59
Sie sparen 20 %

**

Omep®20

**

Vitamin B-Komplex-
ratiopharm® Kapseln

120 St Kapseln | PZN: 13352373 | 
AVP € 41,94 | Grundpreis € 0,35/St

**
Aktionspreis € 29,35

Sie sparen 30 %
Aktionspreis € 9,72

Sie sparen 35 %
14 St HKM | PZN: 10070208 | 
AVP € 14,96 | Grundpreis € 1,07/St


